[bookmark: _GoBack][image: Описание: ГЕРБЭАО1111]
Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

 5 созыв		                                       № 1309                                                    с. Ванавара
 очередная 27 сессия
«02» декабря 2021 г.

О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 07.12.2017 г. № 997 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении с. Ванавара»

          В целях приведения Положения о бюджетном процессе в сельском поселении с. Ванавара (далее – Положение) в соответствии, с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Ванаварский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении с. Ванавара, утвержденное решением Ванаварского сельского Совета депутатов от 07.12.2017 г. № 997 (с изменением на основании Решения Ванаварского сельского Совета депутатов от 19.12.2019 г. № 1167, от 30.04.2020 г. № 1191) следующие изменения:
1.1 В статье 35 в п.2 подпункты а) и б) исключить.
2. Настоящее Решение вступает в правоотношения с 01 января 2022 года и подлежит официальному опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

И.о. Председателя Совета депутатов                         п/п               Е.М. Макарова

И.о. Главы села Ванавара                                 п/п                            М.О. Нубаева

image1.jpeg